
Ⅰ　経常収益

１　受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

２　事業収益

就労支援事業収入

訓練等給付費収入

その他事業収入

３　その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ　経常費用

１　事業費

(1)人件費

利用者工賃

給与手当

法定福利費

福利厚生費

人件費計

(2)その他経費

仕入高

売上原価計

旅費交通費

通信費

交際費

会議費

減価償却費

地代家賃

リース料

保険料

修繕費

水道光熱費

燃料費

消耗品費

租税公課

委託料

広告宣伝費

支払手数料

諸会費

新聞図書費

20,152

12,616,839

3,980,000 153,239,610

136,642,771

908,501

5,560,184

609,300

916,949

138,180

644,322

2,406,788

1,526,187

29,975,728

5,301,061

2,622,084

2,434,842

2,434,842

5,415,965

61,175,124

85,022,413

13,130,263

132,352112,200

153,778,962

令和６年度　活動計算書

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

特定非営利活動法人インクルーシヴ・ジャパン

科　　目 金　　額　（単位：円）

307,000 407,000

100,000

491,951

1,678,593

1,203,853

7,579,200

2,821,184

6,067,007

2,079,790

880,650



支払利息

雑費

その他経費計

事業費計

２　管理費

(1)人件費

人件費計

(2)その他経費

租税公課

広告宣伝費

支払手数料

諸会費

その他経費計

管理費計

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ　経常外収益

経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

△ 3,202,253

0

67,700

156,981,215

△ 3,202,253

0

14,980,963

11,694,381

0

71,524,029

156,546,442

△ 3,286,582

355,451

623,285

84,329

96,127

434,773

434,773

257,886

13,060


